
مادرید،  رئال  سرمربی  آنچلوتی،  کارلو 
درباره  را  جالبی  بسیار  صحبت های 
مسائل مختلف در گفت وگو با فرانس 

فوتبال مطرح کرده است.
به گزارش »ورزش سه«، کارلو آنچلوتی در 
دومین دوره حضورش روی نیمکت رئال 
مادرید هم توانسته است نتایج بسیار خوبی 
را با این تیم به دست آورد و نامش را با کسب 
دو قهرمانی در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا 
و همچنین قهرمانی در رقابت های لالیگا 
برای همیشه در تاریخ این باشگاه جاودانه 

کرد.
آنچلوتی گفت وگویی مفصل با فرانس فوتبال 
به عنوان مربی برتر سال ۲۰۲۴ انجام داده 

است که در زیر می خوانیم.
بهترین قهرمانی: 

اولین چیزی که به ذهنم می رسد اولین 
قهرمانی من در رقابت های لیگ قهرمانان 
اروپاست که در سال ۲۰۰۳ با میلان به 
دست آوردم. تا آن زمان بارها نایب قهرمان 
شده بودم و پس از آن هم می توانم به 
دهمین قهرمانی با رئال در سال ۲۰۱۴ و 

قهرمانی چهاردهم در سال ۲۰۲۲ اشاره کنم. 
قدرتمندترین تیم به عنوان مربی: 

انتخاب چنین تیمی آسان نیست. به عنوان 
بهترین باشگاه ها می توانم بگویم میلان و 
رئال مادرید اما انتخاب بهترین تیم سخت 
است. افتخار مربیگری بازیکنان و تیم های 
فوق العاده ای را داشتم. حتی نمی توانم 
بهترین بازیکنانی که مربی شان بودم را نام 
ببرم. ترکیب برتر ۱۱ نفره برای من وجود 
ندارد چون انجام چنین کاری غیرممکن 
است. شاید بی احترامی هم باشد. فقط توجه 
کنید که من به عنوان دروازه بان با بازیکنانی 
مانند ایکر کاسیاس، مانوئل نویر، پتر چک، 
جانلوییجی بوفون و تیبو کورتوا کار کردم. 

عجب بازیکنان فوق العاده ای!
اشتباهاتی که اگر به گذشته برگردید 

تکرار نمی کنید: 
غیر ممکن است که در طول ۳۰ سال فقط 
تصمیمات درست بگیرید. برای مثال، من 
یک تصمیم بد پس از اولین سال حضورم در 
رئال داشتم. در آستانه تمدید قرارداد بودم و 
باشگاه می خواست من را حفظ کند، اما من 

خیلی روی افزایش حقوقم اصرار کردم و آنها 
منصرف شدند. این اشتباه و بدترین اشتباهی 
بود که می توانستم مرتکب شوم. اما درس 

مهمی به من داد.
بازیکنانی که بیشترین تاثیر را روی 

آنچلوتی داشته اند: 
پائولو مالدینی. او بازیکن خاصی برای من 
بود. این بازیکن هم تیمی من بود و سپس 
کاپیتان تیمم شد و در میلان کمک زیادی 
به من کرد. ما ارتباطی بسیار عمیق و فوق 
العاده داشتیم. البته که ابراهیموویچ هم با 
شخصیت قدرتمند و فوق العاده اش برای من 
مهم بود. به صورت کلی مهم ترین بازیکنان 
کسانی هستند که ارتباط با آنها راحت است. 
شاید غرور زیادی داشته باشند اما همین 
می تواند انگیزه آنها باشد. داشتن غرور و 
خودبزرگ بینی مشکلی نیست، اگر بتوانید 
خودتان را در زمین ثابت کنید و خوب رفتار 
کنید. هم تیمی ها از شما پیروی خواهد کرد 
و به شما کمک می کند. هدایت تیم فصل 
گذشته ما آسان ترین کار بود چون بازیکنان 
غرور زیادی نداشتند. بازیکن باتجربه مانند 

لوکا مودریچ و تونی کروس و دنی کارواخال 
و ناچو همگی بدون غرور و خودبزرگ بینی 
بودند. آنها برای همه مثل الگو بودند. هیچ 
بازیکنی گلایه ای از بازی کردن نداشت و این 

واقعاً برای من مثل یک رؤیا بود.
چالش های آینده: 

دوست دارم پیش از آن که از دنیای 
مربیگری خداحافظی کنم، یک بار دیگر 
قهرمانی در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا را 
تجربه کنم. هر مربی دوست دارد به بالاترین 
سطح برسد. اما مربیگری در رئال مادرید 
واقعاً فوق العاده است. این باشگاه خاص است 
و به خاطر تاریخ و جو و محیطی که دارد و 
همچنین هوادارانش بهترین باشگاه دنیاست. 
بنابراین هدف همه این است که روزی در 
چنین جایگاهی قرار بگیرند. البته که باید 
به میلان هم اشاره کرد چون بهترین باشگاه 
برای تحقیق و بررسی درباره فوتبال است. 
من این افتخار و موقعیت را داشتم که به 
عنوان مربی در هر دوی این تیم ها حضور 

داشته باشم.
خداحافظی احتمالی: 

بله، به این موضوع فکر می کنم. من ۴۸ 
سال قبل حضور در فوتبال را آغاز کردم و 
باید کم کم به روزی فکر کنم که حضورم 
در دنیای فوتبال به پایان برسد. چه چیزی 
ممکن است باعث شود از فوتبال بروم؟ شاید 
پاسخم این باشد که اگر رئال اخراجم کند از 
فوتبال خداحافظی خواهم کرد. نمی دونم چه 
چیزی باعث این اتفاق خواهد شد. همسرم 
دوست دارد که من ادامه دهم. در حال 
اطمینان دارم که روزی که بخواهم از دنیای 
فوتبال خداحافظی کنم روزی فوق العاده 
خواهد بود. کارهای زیادی برای انجام دادن 
دارم و چیزهای زیادی است که باید ببینم. 
دوست دارم که به آرژانتین بروم و به مالدیو و 
استرالیا سفر کنم. سفر کردن را دوست دارم. 
پنج فرزند دارم که یکی از پسرهایم اینجا در 
کنار من است. شاید بتوانم تیمی را تمرین 
دهم. مطمئناً پسرم را دنبال خواهم کرد و 
فشار زیادی روی او خواهم گذاشت تا بداند 
روزی که من از فوتبال بروم روز غمگینی 

نخواهد بود.

هشتگ فردوسی پور، هشتگ بازگشت 
ملی  وفاق  محبوب، هشتگ  چهره های 
...؛ این ها عباراتی است که این روزها 
دوباره به فضای مجازی بازگشته  و ترِِند 

شده اند.
آخرین هشتگ به همین چند ساعت قبل 
برمی گردد؛ وقتی سخنگوی دولت درباره 
عادل فردوسی پور اظهارنظر کرد و بازگشت 
از برخی تصمیمات را به نفع مردم و جامعه 

دانست.
به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در 
این توییت نوشت: »بازگشت از برخی 
تصمیمات که مردم را شاد می کند هم به 
نفع دوستداران فوتبال است هم توان افزایش 
سرمایه اجتماعی را دارد. گاه با یک تصمیم 
ساده می توان وفاق بزرگی در جامعه ایجاد 

کرد.«
این توییت با هشتگ فردوسی پور منتشر و 

سپس در فضای مجازی ترِِند شد.
برخی رسانه ها، از این اظهارنظر به عنوان 
بازگشت به تلویزیون یاد کردند اما در 
حقیقت اشاره ی سخنگوی دولت به همین 
چند روز قبل است؛ زمانی که در نهایت 
تصمیم گرفته شد پس از پنج سال و هشت 
ماه با توافق خود عادل فردوسی پور، او به 

عرصه گزارش  زنده فوتبال بازگردد. 

وزیر ارشاد همان هفته در گفت وگویی در 
حیاط دولت، از رایزنی برای رفع محدودیت 
هنرمندان و چهره ها خبر داده بود و گویا از 
ثمرات این وعده، بازگشت گزارشگر محبوب 

فوتبال بود. 
عادل فردوسی پور از اسفند ٩٧ که شبکه سه 
سیما به طور ناگهانی پخش برنامه »نود« را 
متوقف کرد، به جز گزارش اینستاگرامی فینال 
لیگ قهرمانان آسیا بین پرسپولیس و اولسان 
کره جنوبی در سال ٩٩ آن هم به دعوت 
ای اف سی، دیگر مسابقه فوتبالی را گزارش 
نکرده بود و حالا به یکباره قرار بود طی دو 
شب دیدارهای »رئال مادرید ـ میلان« و 
»آرسنال ـ اینتر« را در سکوی اینترنتی 
آپارات اسپرت و فوتبال ۳۶۰ گزارش کند؛ 
اتفاقی که بسیاری از دوستداران فوتبال را 

متعجب و البته شادمان کرد. 
او در ابتدای گزارشش به »مردم صبور ایران« 
سلام داد و بعد از ۲۰۶۴ روز صدایش را بار 
دیگر از وطنش به گوش هموطنانش رساند. 
اتفاقی که شاید با کمی انعطاف، زودتر از 
این ها می توانست در خود صداوسیما رقم 
بخورد و شاید امروز، طیف وسیع تری از 
مردم را شاد کند.  آخرین بار فردوسی پور 
با شکستن سکوتش همراه با بغضی که در 
جشنواره جام جم سال ٩٧ رقم خورد، پس از 

دریافت تندیس جایزه مردمی بهترین برنامه 
)نود(، به رسانه ملی ادای دین کرد، خود را 
فرزند رسانه ملی دانست و برای همیشه از 
عرصه گزارشگری در تلویزیون رفت. او در 
عین حال خیلی صریح و شفاف ـ از جنس 
عادل ـ حرف هایش را خطاب به مدیران 
وقت زد و از سکوی جام جم پایین آمد. و این 

دوری تا همین امروز هم ادامه دارد. 
حالا با وساطت عده ای از مدیران فرهنگی و 
البته تمایل خودش برای بازگشت، روزشمار 
سکوت عادل فردوسی پور حداقل در فضای 
مجازی به پایان رسید؛ روندی که به نظر 
می رسد می تواند در صداوسیما هم ادامه دار 

باشد. خصوصا که پیمان جبلی خیلی پیش 
از این ها، قول بازگشت چهره های محبوب 
به آنتن را داده بود. اصلا پس از نشستن 
بر مسند ریاست سازمان صداوسیما از 
نخستین سوال هایی که از او پرسیده شد 
همین تصمیمش برای بازگشت فردوسی پور 
بود که البته هیچگاه شفاف موضعش را 
در این زمینه اعلام نکرد. با این همه حالا، 
حضور فردوسی پور در سکوهای اینترنتی 
می تواند به منزله سکوی پرشی برای 
بازگشت به صداوسیما هم باشد؛ اتفاقی که 
 در صورت تحقق معامله ای چند سر برُد 

به نفع همگان است. 

رئالاخراجمکندازفوتبالمیروم

اشتباه بزرگم درخواست حقوق بالا از رئال بود

روزشمارسکوتعادلبهپایانرسید؟

رونالدو،ناراحتازترکعادت

کریستیانو رونالدو از ناکامی در گلزنی برای النصر در دیدارهای اخیرش ناراحت 
است. به گزارش ایسنا، النصر در هفته دهم رقابت های فوتبال لیگ حرفه ای 
عربستان به مصاف الریاض رفت و در این بازی توانست با یک گل به پیروزی 
برسد تا سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد. تک گل النصر را در این بازی 
سادیو مانه به ثمر رساند. کریستیانو رونالدو در این بازی در ترکیب اصلی النصر 
به میدان رفت اما برای سومین بازی پیاپی در لیگ عربستان موفق به گلزنی 
نشد. روزنامه الشرق الاوسط عربستان بعد از بازی نوشت: رونالدو ترک عادت 
کرد. او معمولا بعد از پیروزی به طرف هواداران النصر می رفت و با آنها به شادی 
می پرداخت و به احساسات هواداران پاسخ می داد. اما این  بازیکن پرتغالی بعد 
از بازی با الریاض در حالی که ناراحت به نظر می رسید زمین بازی را ترک کرد 
و به رختکن رفت. رونالدو از اینکه در گلزنی ناکام است ناراحت به نظر می رسد. 

او برای سومین بازی پیاپی از گلزنی در لیگ عربستان بازماند.
رونالدو در فصل جاری ۱۵ بازی با پیراهن النصر در رقابت های مختلف 
انجام داده که نتیجه آن ۱۰ گل و سه پاس گل بوده است. در روزهای اخیر 
گمانه زنی ها درباره جدایی این بازیکن پرتغالی از النصر و حضورش در الهلال 
زیاد بوده است. النصر با بردن الریاض ۲۲ امتیازی شد و در رده سوم جدول 
رده بندی لیگ حرفه ای عربستان قرار گرفت. در جدول رده بندی الهلال با ۲۸ 

امتیاز صدرنشین است و الاتحاد هم با ۲٧ امتیاز در رده دوم جای دارد.

خشمامباپهازتاکتیککارلتو

مهاجم فرانسوی رئال مادرید از تاکتیک کارلو آنچلوتی در این تیم راضی نیست 
و به همین خاطر از این سرمربی ایتالیایی ناراحت و خشمگین است.

به گزارش ایسنا، کیلیان ام باپه تابستان گذشته بعد از کش وقوس های زیاد 
پیراهن رئال مادرید را به تن کرد. پیش بینی می شد خط حمله رئال مادرید با 
حضور این بازیکن فرانسوی به خطرناک ترین و بهترین خط حمله فوتبال اروپا 
تبدیل شود اما نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه این بازیکن فرانسوی هم به خاطر 
نمایش ناامیدکننده در رئال جایگاهش را در تیم ملی فوتبال فرانسه از دست 

داد و برای دومین بار در فهرست دیدیه دشان قرار نگرفت.
روزنامه ال موندو دپورتیوو از عصبانیت شدید ام باپه از کارلو آنچلوتی نوشت و 
مدعی شد این بازیکن فرانسوی از وضعیتش در رئال مادرید اصلا راضی نیست. 
این روزنامه اسپانیایی نوشت: ام باپه عصبانی و ناراحت است؛ چرا که محوریتی 
را که در پاری سن ژرمن داشت در رئال مادرید ندارد. ام باپه به نزدیکانش اعلام 
کرده است که از سبک بازی رئال مادرید راضی نیست و همین باعث افتش 
شده است. کارلو آنچلوتی از ام باپه به عنوان مهاجم نوک استفاده می کند. این 
در حالی است که او دوست دارد در کناره ها بازی کند. او معتقد است که در 

رئال آنگونه که باید و شاید به بازی گرفته نمی شود.

نیماردرالهلالمیماند

روزنامه الریاضیه عربستان اعلام کرد نیمار با وجود پیشنهادی که از سانتوس 
دارد در الهلال باقی خواهد ماند.

به گزارش ایسنا، نیمار روزهای خوبی را در عربستان پشت سر نمی گذارد. 
این ستاره برزیلی با قراردادی دوساله از پاری سن ژرمن به الهلال پیوست اما 
مصدومیت شدید باعث شد تا یک سال کامل خانه نشین شود. نیمار در بازگشت 
به مستطیل سبز دوباره مصدوم شد. آسیب دیدگی این بازیکن برزیلی در دیدار 

برابر استقلال باعث شد تا او یک ماه دیگر دور از میادین باشد.
در روزهای اخیر شایعه جدایی نیمار از الهلال با جدیت مطرح شده است. 
روزنامه گلوبو اسپورت برزیل اعلام کرد که سانتوس نهایت تلاشش را برای 
بازگشت نیمار به کار می گیرد. اما روزنامه الریاضیه عربستان اعلام کرد نیمار تا 

پایان قراردادش در الهلال باقی می ماند و این تیم را در ژانویه ترک نمی کند.
نیمار تا پایان فصل جاری با الهلال قرارداد دارد. البته این بازیکن فقط در 
فهرست الهلال برای لیگ نخبگان آسیا قرار دارد و فعلا نمی تواند در لیگ 

حرفه ای عربستان برای تیمش به میدان برود.

مشتریجذاببرایپپ

فدراسیون فوتبال برزیل با پپ گواردیولا برای هدایت سلسائو تماس گرفته 
است. به گزارش ایسنا، آخرین قهرمانی تیم ملی فوتبال برزیل در جام جهانی 
به سال ۲۰۰۲ برمی گردد و از آن زمان تاکنون منتظر قهرمانی در جام جهانی 
است، هر چند که سال ۲۰۱۴ میزبانی این رقابت بزرگ را هم بر عهده داشته 
است. برزیلی ها سال هاست دیگر قدرت نخست فوتبال جهان نیستند و این 
باعث شده تا فدراسیون فوتبال این کشور برای نخستین بار در تاریخش به 
دنبال جذب یک مربی غیر برزیلی باشد به این امید که قهرمانی در جام جهانی 
را کسب کند. روزنامه The Athletic خبر داد فدراسیون فوتبال برزیل با پپ 
گواردیولا تماس گرفته و به این سرمربی سرشناس اسپانیایی پیشنهاد هدایت 

تیم ملی فوتبال این کشور را داده است.
گواردیولا تا تابستان آتی با سیتی قرارداد دارد و هنوز قراردادش را با سیتیزن ها 
تمدید نکرده است و همین باعث شده است گمانه زنی ها درباره تیم بعدی او 

زیاد باشد.

خارجی

نهمسیتبریکگفت،نهرونالدو

رودری در مصاحبه با فرانس فوتبال در مورد جایزه 
ارزشمندش، پیروزی برابر وینیسیوس، عدم حضور رئال 

مادرید در مراسم و بسیاری مسائل دیگر حرف زد.
به گزارش »ورزش سه«، در تاریخ ۲۸ اکتبر، در قلب پاریس، 
رودری به عنوان بهترین بازیکن جهان شناخته شد. هافبک 
منچستر سیتی توپ طلا را در تئاتر شاتله دریافت کرد و در 

رأی گیری نهایی با ۴۱ امتیاز از وینیسیوس پیشی گرفت.
او که قهرمان لیگ برتر با سیتی و یورو با اسپانیا بود و 
با عملکردی خارق العاده  در سن ۲۸ سالگی، نقش کلیدی 
در هر دو تیم داشت، مصاحبه ای طولانی با مجله فرانس 
فوتبال انجام داد و درباره مراسم، عدم حضور رئال مادرید 
و همچنین پیشرفت خود به عنوان فوتبالیست صحبت کرد.

احساس پس از کسب توپ طلا
حتی حضور در لیست سال قبل و قرار گرفتن در رتبه پنجم 
بسیار بزرگ بود. این اولین مراسم من بود و فکر می کردم 
ممکن است تنها فرصت باشد. دو فصل قبل تقریباً همه 
چیز را برده بودم )لیگ قهرمانان، لیگ برتر، جام حذفی 
انگلیس(، و وقتی این اتفاق می افتد، می توانی بگویی که 
این فصل کامل یبوده است. زیرا می دانم که رسیدن به این 
سطح چقدر برایم سخت بود و از خودت می پرسی آیا واقعاً 
می توانی دوباره این کار را انجام دهی. فصل گذشته، با همان 
سرعت ادامه دادم، با تاثیر بیشتری در یک سوم پایانی زمین 
)۱۲ گل و ۱۴ پاس گل در تمام مسابقات، در مقایسه با ۴ 
و ٩ در فصل ۲۳-۲۰۲۲( و تنها یک بازی را از دست دادم. 
در پایان یورو، با پیروزی اسپانیا و عنوان بهترین بازیکن 
تورنمنت، فقط به خودم گفتم که ثابت کرده ام می توانم 
فصلولی در سطح بسیار بالا را تکرار کنم. و امروز، انتخاب 

شدن در میان این بازیکنان بزرگ، باورنکردنی است.
از دریافت نکردن جایزه قبل از اعلام برنده نهایی 

می ترسیدی؟
نه، هیچ ترسی از باخت نداشتم، زیرا به نظر من یک جایزه 
فردی همیشه یک دستاورد است، یک پاداش و همیشه 
مثبت است. نمی توانی از نبردن یک جایزه فردی ناراحت 
باشی، زیرا تصمیم تو نیست، نتیجه یک رأی گیری است. 
در طبیعت انسان است که به دنبال شناخته شدن تلاشش 
باشد، اما این شناخت قبل از همه از خودم می آید. من این 
کار را انجام می دهم تا پیشرفت  و عملکردم را ارزیابی کنم و 

می توانم به آنچه به دست می آورم افتخار کنم.
آیا ترس از حضور نداشتن به دلیل پیش بینی برنده 

شدن وینیسیوس داشتی؟
نه، اصلًا. وقتی ارزش تو در سطح بسیار بالایی شناخته 
می شود، چه برده باشی یا نه، خوب است که در مراسم 
حاضر شوی و خودت را نشان دهی. علاوه بر این، جنبه 
تیمی نیز برای من بسیار مهم است. به عنوان مثال، سال 
گذشته، ارلینگ هالند شرایط برنده شدن را داشت، خیلی 
بیشتر از من. من هم می خواستم بیایم و از او حمایت کنم، 
که این چیزی خاص است. مدیریت پیروزی ها و به خصوص 
شکست ها اهمیت بالایی دارد. و سپس، امسال، با مصدومیت 
طولانی و ریکاوری ام، این رویداد مانند یک نفس تازه بود. 
بنابراین وقتی تصمیم گرفتم بیایم، بیشتر برای لذت بردن از 
این شب زیبا بود. و سپس، ناگهان، همه چیز سرعت گرفت 

و دیوانه کننده شد.
قبل از مراسم می دانستی که برنده می شوی؟

نه، اصلًا. در واقع، از اینکه همه این سؤال را از من می پرسیدند، 
شگفت زده شدم. هیچ کس قبل از مراسم چیزی به من نگفته 
بود. مدت ها بود که می دانستم امسال اینگونه خواهد بود. و 
این جواب داد، زیرا تا آخرین لحظه، برنده مشخص نبود. به 
نظر من، این تصمیم که تا اعلام نهایی چیزی فاش نشود، 
بسیار عالی است. دقیقاً بگویم، ظهر، وقتی آماده می شدیم 
تا به هواپیما برویم، چند پیام از دوستان دریافت کردیم 
که می گفتند رئال مادرید نمی آید. اولین واکنش من این 
بود، باور نمی کنم، این اخبار جعلی است. وقتی به پاریس 
رسیدم، پیام های تبریک بیشتری دریافت کردم. آن موقع 
بود که شروع کردم به فکر کردن: وای! فقط برای شرکت 
در مراسم پرواز کرده بودم و در موقعیتی تقریباً برنده فرود 
آمده بودم. این همه هیجان فقط برای پرواز از مادرید به 
پاریس زیاد بود، بنابراین گفتم بهتر است همه این حرف ها 
را نادیده بگیرم، از شب لذت ببرم و ببینیم چه می شود. اما 

خب، واقعا سخت بود 
جبهه گیری رئال مادرید

چه می خواهید بگویم؟ که دوست داشتم همه حاضر باشند؟ 
البته که بله. نفر دوم، سوم، چهارم و غیره غایب بودند. ما 
می خواهیم همه بهترین بازیکنان جهان در شبی مانند این 
حضور داشته باشند. بهترین تیم سال، رئال مادرید، به مراسم 
نیامد، با وجود اینکه بهترین مربی، کارلو آنچلوتی و بهترین 
گلزن، کیلیان امباپه، را داشت. من باید به تصمیم همه 
احترام بگذارم. اگرچه من به همان شیوه عمل نمی کردم. اما 

آنها هر کاری که می خواهند می توانند انجام دهند.
 چطور جشن گرفتی؟

بعد از کنفرانس مطبوعاتی، به رستوران موردعلاقه ام در 
پاریس رفتیم، همان جایی که سال گذشته رزرو کرده بودیم. 
و آنجا فوق العاده بود. خنده ها، آوازها، واقعاً خوب بود. افرادی 
که بخشی از زندگی من هستند با افرادی که با آنها کار 
می کنم یکی از بهترین لحظات زندگی ام را جشن گرفتند، 

چه چیز بیشتری می توان خواست؟
چند پیام تبریک دریافت کردی؟

بیش از ٧۰۰ پیام... تازه پاسخ دادن به همه کسانی که برایم 
آرزوی بهبودی سریع کرده بودند را تمام کرده بودم و بوم، 
٧۰۰ پیام دیگر، این بار تبریک! دوباره دو یا سه ماه دیگر 

باید به همه پاسخ دهم. 
بنزما گفت که ترجیح می داد وینیسیوس برنده 

می شد. آیا این از نظر تو توهین آمیز بود؟
نه، نیست. این نظر اوست و حق دارد اینطور فکر کند. من 
هم نمی توانم انتظار داشته باشم همه را راضی کنم. از نظر 
هیات داوران صدنفره اول شدم و این بد نیست. سپس 
شنیدم که پل اسکولز برعکس بنزما می گوید که بازی من را 
بسیار زیبا و هوشمندانه می داند، و از زبان یک هافبک مانند 
او این برای من معنی زیادی دارد. و تنها چیزی که می دانم 
این است که کریم بنزما یک برنده فوق العاده توپ طلا بود، 
و من در موقعیت خوبی برای این ادعا هستم، زیرا آن سال 

ما را به سختی انداخت
کمپین رسانه های اسپانیایی برای وینیسیوس و کارواخال

به اسپانیا خوش آمدید شاید به این دلیل است که ما فرهنگ 
باشگاهی بیشتری نسبت به ملی داریم. اما موافقم، وقتی دو 
بازیکن از تیم ملی برای بردن رقابت می کنند، منطقی است 

که آنها را تشویق کنیم. 

گفتوگو
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تیم هندبال مس کرمان در اولین دیدار 
خود از مسابقات باشگاه های آسیا به 

مصاف تیم الخلیج عربستان می رود.
به گزارش ایسنا، بیست و هفتمین دوره 

مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه های 
مردان آسیا در قطر از ۲۳ آبان در دوحه 
آغاز می شود و تا ۴ آذر ادامه دارد. صنعت 
مس کرمان، تنها نماینده هندبال ایران در 
این دوره از بازی ها خواهد بود و در گروه 
B در کنار تیم های الخلیج عربستان، اهلی 
سیداب عمان، الدحیل قطر و الکاظمه کویت 
قرار دارد. تیم مس کرمان در اولین دیدار 
خود روز سه شنبه ۲۲ آبان به مصاف الخلیج 

عربستان خواهد رفت.
مجتبی حیدرپور بازیکن این فصل سپاهان 
اصفهان به همراه یونس آثاری بازیکن تیم 
سنگ و آهن بافق و امیرحسین فیروزبخت 
بازیکن تیم نفت و گاز گچساران به عنوان 

بازیکنان کمکی، تیم مس کرمان را در 
رقابت های باشگاه های آسیا همراهی خواهند 

کرد.
مجتبی حیدرپور، محسن فرح بخش، 
امیرحسین فیروزبخت، عارف تایی، هادی 
خواجه سلیمی، سعید برهانی، الله کرم 
استکی، سلامان بربط، یونس آثاری، فرخی 
زرندی، علیرضا دادوند، علی رحیمی 
کازرونی، رضا شجاعی، محمدرضا کظمی، 
علی ابدی خواه، حسین ایرانمنش، علیرضا 
مهاجر و شهاب صادق زاده ترکیب تیم 
هندبال مس کرمان در این مسابقات را 
تشکیل می دهند. هدایت این تیم را دانیال 

امینایی برعهده دارد.

عربستاناولینحریفمسدرباشگاههایآسیا

تیمملیوالیبالساحلیبهفینالآسیانرسید چراسرمربیکوباییتیمملیبوکسازایرانرفت؟
ساحلی  والیبال  ملی  تیم 
ایران که با کسب پنج برد 
متوالی به جمع چهار تیم 
قهرمانی  رقابت های  برتر 
مردان آسیا راه یافته بود، با 
مرحله  در  شکست  پذیرش 
نیمه نهایی از راه یابی به فینال 

بازماند.
به گزارش ایسنا، تیم ملی 

والیبال ساحلی ایران )عباس پورعسگری-علیرضا آقاجانی( در مرحله نیمه نهایی رقابت های 
قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۴ به مصاف نماینده نخست کشور استرالیا )نیکلایدیس-کاراچر( 

رفت و دو بر یک نتیجه را به حریف واگذار کرد.
ملی پوشان ایران در ست نخست این مسابقه ۲۱ بر ۱۳ مغلوب حریف خود شدند اما در 
ست دوم ۲۱ بر ۱٧ به پیروزی رسیدند تا ست سوم تعیین کننده برنده نهایی این مسابقه 
شود. در ست سوم تیم ملی ایران ۱۵ بر ۱۳ مغلوب حریف شد تا از راه یابی به فینال بازماند.
تیم ملی والیبال ساحلی ایران )پورعسگری-آقاجانی( امروز در دیدار رده بندی و برای کسب 
مقام سومی این رقابت ها به مصاف چین می رود. دو تیم استرالیا نیز در فینال به مصاف 

یکدیگر خواهند رفت.

ملی  تیم  کوبایی  سرمربی 
بوکس ایران به دلیل 
مشکلات شخصی از ایران 

خارج شده است.
به گزارش ایسنا،  تیم ملی بوکس 
ایران مدتی است که سرمربی 
کوبایی خود را در اختیار ندارد. 
فونتانا در حال حاضر خارج از 
ایران به سر می برد و این موضوع 

باعث ایجاد شائبه هایی مبنی بر قطع همکاری او با فدراسیون ایران شده است.
پیگیری های ایسنا به این نتیجه رسید که سرمربی کوبایی تیم ملی تصمیمی برای قطع 
همکاری با فدراسیون ایران ندارد و دلیل خروج او از کشور وجود برخی مشکلات شخصی 

است که با حل شدن آن ها در کوبا، به ایران باز می گردد.
پیش بینی می شود که فونتانا تا دو - سه هفته آینده وارد ایران شود و تا زمان بازگشت او، 

آندری لافیتا هرناندز دستیار کوبایی اش برنامه های تیم ملی را پیش خواهد برد.
با وجود اینکه عملکرد فونتانا با تیم ملی ایران در رقابت های اخیر از جمله انتخابی المپیک 
و ... خوب نبود، حمایت های فدراسیون از این مربی قابل توجه بوده و باید دید که در آینده 

تیم ملی ایران چه عملکردی را با این سرمربی سرشناس به ثبت می رساند.


